4) selgitada välja, milline on kuuse kasvu reaktsioon ilmastikutingimustele dendro-

klimatoloogilise analüüsi põhjal viimase ~50 aasta jooksul sõltuvalt kasvukohatüübist 

ja puistu koosseisust. 

2. Tellija on tehtud töö eest Töövõtjale tasunud vastavalt lepingule 195 219,33 (ükssada 

üheksakümmend viis tuhat kakssada üheksateist eurot ja kolmkümmend kolm senti; ei sisalda 

käibemaksu) eurot. 

Käesolev akt on koostatud digitaalselt. 

Tellija      Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt)   

Aivo Vares     Priit Kupper 

RMK taimla- ja seemnemajandusosakonna TÜ ökoloogia ja maateaduste instituudi